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0 pesynbTat™M AN awocTu
MyHuyMnanbHoe KaseHHoe o6Lueobna™olLN MY oa-'YupexaeHne «CpeaHss
o6ueobpasoBaTenibHan Wkona Ne 1cT. 3eneHYyKckol nmeHn BI'L JleoHoBa»
(HaMMeHoBaHMWe yupexzaeHus)
1 06 MCNO/b30BAHMUN 3aKPEMNIEHHOr0 38 HUM MYHULMMabHOT0 MMYLLECTBa

no coctoaHuio Ha 01 aHBaps 2018 r.

1. O6wme cBefeHNA 06 yupexgeHun
11 O6wwue ceegeHns

No Moka3aTtesnb 3HayeHune
n/n
1 HOpuanuecknii agpec yupexaeHus 369140, KapauaeBo-Yepkecckas Pecny6bnvka.

3eeHUYYKCKMIN paiioH, CTaHuua 3eneHYyKCKas,
yn. VIHTepHaunoHanbHas, 68
2 CeefieHu1st 0 PErncTpaLum yupeauTeNnbHbiX CBUAETENLCTBO O MOCTAHOBKE Ha yueT

[LOKYMEHTOB Poccuiickoii opraHm3almm B HanOroBoM opraHe
M0 MECTY ee HaXOXJeHWS
NHH 0904006052/KMIM 090401001;
CBMAETeNbCTBO O BHECEHWN 3anucy B EAVHbIN
roCyZapCTBEHHbIN pPeecTp PUANYECKUX L
OlPH 1020900975402
CBMAETeNbCTBO O rOCYyAapCTBEHHON
akkpegmtaumm Ne 65 ot 05.05.2012 .
YctaB Ne838 ot 19.09.2017 roga



12.  WcuyepnbiBarowmii nepeyeHb BUAOB AeSTENBHOCTU (C YKa3aHWeM OCHOBHbIX BUOB
[ESTENbHOCTU U UHbIX BUAOB AESTENbHOCTM, He ABNAIOLLMXCA OCHOBHBLIMMN)

No
n/n

11

12

Bug nesatensHOCTY

1 OCHOBHbIe BUAbl AeATENLHOCTH

YupexaeHune co3fjaHo B LieNsSX peanmsalmm npaea rpaxaaH Ha o6pasoBaHue, rapaHTUm
00LeA0CTYNHOCTU U 6ecniaTHOCTU Havya/lbHOro 06LLEro, OCHOBHOIO 06OLEro, CpefHero
(monHoro) obuwero o6pasoBaHNs. YupexxaeHne Haxo4uTcs B BEAOMCTBEHHOM NOAYUHEHUN
YnpaBneHne obpasoBaHna AQMUHUCTPaLUN 3eN1eHYYKCKOro MyHMLMNAaNbHOIO palioHa,
MuHucTepcTBa 06pa3oBaHNa U Haykn KapayaeBo-Yepkecckoi Pecny6imku.

YupexzeHue B CBOel feaTeNbHOCTU PyKOBOACTBYeTCS KOHBeHLUMEN 0 npaBax

pebeHka, KoHcTuTyumeld Poccuiickoii deaepauymmn n KoHcTutyumen Kapayaeso-
Uepkecckoin Pecny6ankn, 3akoHom Poccuiickoii deaepauun n KYP «O6 o6paszoBaHMm»,
TunosbIM NoNOXeHWeM 06 06LLe06pa3oBaTelbHOM YUPEXAEHNN, HOPMATUBHbLIMU
npaBoBbIMM akTaMn MuHuCTepcTBa 06pa3oBaHnsa Poccuinickon degepaymmn um
MwuHucTepcTBa 06pa3oBaHua 1 Haykn KapayaeBo - Uepkecckoit Pecny6avku, 4OroBopoM ¢
Yupeautenem, HacToAWMM Y CTaBOM U UHbIMW HOPMAaTUBHLIMY NPaBOBbIMU aKTamu B
cthepe obpasoBaHus.

1.3 [lpaBo Ha BegeHue 06pa3OBaT6IIbHOI\/JI [EeATENbHOCTU U NbroThbl, YCTaHOB/IEHHbLIE

3aKoHofaTeNIbcTBOM Poccuitickoin deaepauunn, BOSHUKAKOT Y YUpexaeHns ¢ MOMeHTa
Bbl4aun emy NLEeH3nKN (paspeLLeHuns).

1.4 TpaBa Ha Bblga4vy BbIMYCKHMKAM JOKYMeHTa rocyapCcTBeHHOro obpasua o

2.1.

COOTBETCTBYHLLEM YPOBHE 06pa30BaHNs, Ha NOJIb30BaHME MEeYaTbio C N306PAKEHNEM
"ocypapcTBeHHOro rep6a Poccuitickoit ®efepaunu, Ha BKIOYEHME U CXEMY
LLEHTPaNIM30BaHHOI0 rOCY4apCTBEHHOIO (DMHAHCMPOBAHWS BO3HUKAKOT Y YUPEXAEHNS C
MOMEHTA FroCyJapCTBEHHOW aKKpeaMTaLmmn, NOATBEPXKAEHHOW COOTBETCTBYHOLLUM
CBWAETENLCTBOM. YUpexKieHne NMPoXoANT rocyapCTBEHHYH aKKpeanTaLuio B
COOTBETCTBUM C ®efepasibHbIM 3aKOHOM «O6 06pa3oBaHMM B Poccuiickoii deaepalimim.

2. Buabl feaTenbHOCTU, He SBNAIOLWMNECS OCHOBHbLIMM

C yyeTOM MHTepecoB poauTeneli (3aKOHHbIX NpeACcTaBUTENElN) NO COrNAacoOBaHUIO C
Yupeautenem YupexzgeHne MOXeT OCYLLECTBNATL UHble PYHKUUU N NOTHOMOYNA
yCTaHOB/IeHHble defepasibHbIMK 3aKOHAMW U HOPMATUBHbLIMK NMPaBOBbIMU aKTaMu
Mpe3ungeHta PO unn Mpasutensctea PP, npaButenscrsa KYP, opraHoB MeCTHOrO
camoynpasneHnst N HACTOALLUM Y CTaBOM.



..ereyeHb paspeLunTeNibHbIX JOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHUW KOTOPbIX YUpexaeHue
OCYLLLECTBNAET [eATENbHOCTb
¥ HammeHOoBaHVe pa3pelmnTeNlbHOro AOKYMeHTa Homep v gata Bblgaum Cpok
AencTBus
“ AcTaHoBNeHWe [NaBbl aAMUHUCTPaL UK Ne 670 ot 16.09.2011 beccpoyHo

3e/1eHYYKCKOro MyHULMMNaNbLHOro paiioHa
M3MEHEHME TUMA YUPEeXAeHMs

12 YcrtaB MKOY «COLL Ne 1cT. 3eneHYyKckon nm. Y TBepxaeH Ne 838

3 I. leoHoBa» 19.09.201 roga
[ 3 JNnueHsus Ha npaso BegeHUA PermcTpaunoHHbIii Homep 6eccpoYHO
:6Lweobpa3oBaTe/IbHON AeSATeNbHOCTH 57 ot 31.08.2011 r.

. 5. CBefleHNa 0 nepcoHane yupexaeHus

V lNokasartesb

LLiTaTHaa YncneHHocTb

y  daKTuyeckas YMCNEHHOCTb:
*2.1. Ha HA4Ya/10 OTYETHOrO roja
Ha KOHEeL, OTYETHOro roga

4 KBanugukaums COTPYAHMKOB yupexxaeHns (Konm4ecTso
PabOTHMNKOB, MMEIOLLMX YYEHYIO CTEMEHb, BbICLLIEE
npoeccroHanbLHoe obpasoBaHme, cpefHee NPogeccuoHabHoe
obpas3oBaHue):

3.1. KONMYeCTBO PabOTHMKOB, MMEIOLLMX YHEHYIO CTEMEHD;

* " KonM4ecTBO PaGOTHMKOB, MMEIOLLMX BbICLLIEE NMPOBECCUOHANBHOE
obpasoBaHue;

33. KOMM4yecTBO pabOTHWMKOB, UMEIOLLMX CpefHee NPoeccMoHanbHoe
obpasoBaHue.

4  CpefHemecsyHas HauMcneHHas 3apaboTHasa nnarta no BCem
Kateropusm paboTHUKOB, pyo.

2. Pe3ynbTaT AeATeNbHOCTU YUpexjeHus

I 1. 06wume pe3ynbTatbl AeATENIBHOCTU YUPEXAEHNS

3HadeHune [MpumeyaHme

131
86
90
86
82

56
26

19484

HanmeHoBaHve  EgmHuua 1-n 2-i OTyeTHbIli  Mpume
— nokasaTens  W3MepeHWUs MNpeALlecTBYIOWNIA MPeSLUeCcTBYOLLN nepvog, yaHue
rog nrog
Ha Ha Ha Ha Ha Ha

Hayano KOHel  Haya/lo  KOHeL, Ha4yan KOHeL,

roga roga roga

roga  oroja roga



1 2 3
1 N3meHeHue B
(yBennueHue,  mpoueHTax
YMeHbLLIEHNE)
6anaHCcoBOWA
(ocTato4HoM)
CTOMMOCTH
He(pMHAHCOBbIX
aKTMBOB
OTHOCUTENbHO
Nnpeablaywero
roga
2. O6was cymma
BbICTaBNEHHbIX
TpeboBaHUi1 B
BO3MeLLEeHMe
yuiep6a no
HefgocTayam u
XULLIEHNAM
maTepuanbHbIX
LIEHHOCTEMN,
AEHEXHbIX
CPeACTB, a Takxe
0T Nopum
maTepuanbHbIX
LIeHHOCTE
3. 13meHeHus B
(yBenuueHne, npoueHTax
YMeHbLUEHMne)
Ae6UTOPCKON 1
KpeLuTOPCKOIA
3a[10/1KEHHOCTH
yupexxaeHus B
paspese
NOCTYN/EHNI
(BbIMnar),
npeayCcMOTPEHHbI
X MnaHom
(hMHaHCOBO-
X0351ACTBEHHOIA
[esTeNbHOCTH
MYHMLMNANbHOTO
yupexaeHus
(manee - MnaH)
OTHOCMTENbHO
npeabiayLiero
rofa c ykasaHuem
MPUYMH
obpa3oBaHus
MPOCPOYEHHOW
KpeauTopcKon

TbIC. py6.

103

106

100

103

103

116

10



3a710/KEHHOCTH, a
TaKxe
nebuTopcKol
3a10/HKEHHOCTN,
HepeanbHOM K
B3bICKaHMIO

3.1. KpeguTtopckas % 129 101 90 He,u,(:lgTeaToq
3a8[J0/HKEHHOCTb (uHancnpo

BaHve

3.2 Jebutopckas % 99 103 86  AsaHcosble
nnarexm
3a40/DKEHHOCTb

3.3.  [eb6uTtopcKas % 100 100 100 100 100 100 He”g;‘;“““
3a/10/HKEHHOCTb oyaetioe
HepeanbHON K pelleve

cnyxo6oi
B3bICKaHUIO CyAe6HbIX

npucTasos
4 MNokasatenu
KaccoBoro
NCMOMHEHMS
OO PKETHOW
CMEeTbl Ka3eHHOro
YyUpexXaeHuns un
nokasarenu
[0BEfEHHbIX
YUpEeXaeHNo
NUMNTOB
OO IPKETHbIX
0053aTe/NbCTB:
41 nokasatenu TbIC. py6. 27218 27218 29266 29266 29525 29525
[A0BEfEHHbIX
YyUpexaeHunto
NUMNTOB
OO PKETHBIX
0653aTeNbCTB
4.2 nokasarenu TbIC. py6. 27218 27218 29216 29216 29508 29508
KaccoBOro
NCMOMHEHMS
OO PKETHOW
CMETbI

3. O6 MCNoNb30BaHMUM MMYLLECTBA, 3aKPEMNJIEHHOT0 3a YUPEeXAEeHNEM

Ne HaumeHoBaHve EpauHuua 1-in 2- OTueTHbIi  Mpumeya-
n/m nokasatena  M3MePeHU MpeALWECTBYIOLN NpeALLIeCcTBYOLLMN nepwog Hue
A i rog i rog



11

111

112

113

114

Ha Ha
HaYano  KOHel|,
roga roga

2 3 4 5

O6Las ThiC. pyo. 16161 17111
6anaHcoBas
(ocTaTou4Has)
CTOMMOCTb
MMYLLLECTBA,
Haxogsuierocs y
yupexaeHus Ha
npase
OMepaTuBHOIO
ynpaBfneHus,B
TOM uncne:
obLas
6anaHcoBas
(ocTaTouHas)
CTOMMOCTb
HeABMXMMOTO
NMYyLLIECTBA:

HEeIBMXKUMOT O
MMYLLLECTBA,
HaxogsLlerocs y
yUpexaeHus Ha
npase
0MnepaTMBHOIO
ynpaBfeHus;

HeBMXUMOro
NMYLLLECTBA,
HaxogsLierocs y
YUpexaeHus Ha
npaBse
onepaTMBHOIO
ynpaBieHns,m
nepefaHHOro B
apeHay;
HeABMXNMOTO
MMYLLECTBA,
Haxogawerocs y
yupexaeHus Ha
npase
OMepaTuBHOIO
ynpaBneHus, n
nepejaHHoe B
6e3B03Me3H0E
NoMb30BaHWE;
obLwas
banaHcoBas
(ocTatouHas)
CTOMMOCTb

TbIC. pYyo. 8475 8475

TbIC. pyo. 8098 8098

TbIC. pyo6. 377 377

TbiC. pyo.

Ha
Havano
roga

15615

8475

8098

377

Ha Ha Ha
KOHEL, Hadyan KoHel|
roga oroga rojga
7 8 9 10

16161 17111 19897

8475 8475 9676
8098 8098 9299
377 377 377



115

12

121

122

HeABMKMMOro
MMYLLECTBA,
npuobpeTeHHo-
ro 6LMKETHbIM
yupexzaeHnem B
OTYETHOM rogy
3a CYeT CpescTs,
BblAENEHHbIX
opraHom,
OCYLL,eCTBNAIOLL,
UM (OYHKLMKN 1
MOSTHOMOYMS
yupeauTens,
YUPEXAEHNIO Ha
yKaszaHHble Lienu
o6LLan
6anaHcoBas
(ocTaTo4Has)
CTOMMOCTb
HeABMKXMMOr0
MMYLLECTBa,
npnobpeTeHo-
ro 6HOPKETHbIM
yupexzaeHuem B
OTYETHOM rogy
3a cuet
[0X0[0B,
MONMYYEHHbIX
yupexaeHnem
OT NNaTHbIX
yCnyr v Hon
NPUHOCSLLEN
aoxon
LeaTeNIbHOCTU;

obuias TbIC. pyo. 7686 8635
6anaHcoBas

(ocTaTouHas)
CTOMMOCTb
[BUXUMOTO
NMYyLLEeCTBa:

ABVXXMMOTO ThbIC. pyo6. 7686 8635
MMYLLECTBA,

HaxogsLerocsa y

YUPEXAEHNS Ha

npase

onepaTMBHOIO

ynpas/fieHus,

LOBUXMMOTO TbIC. pyob.

MMYLLECTBA,

Haxogalerocs y

7140

7140

7686

7686

8635

8635

10222

10222



123

124

21

21

yupexaeHus Ha
npase
OrnepaTuBHOrO
ynpasneHus, 1
nepeAaHHoOro B
apeHay;
LBVXMMOTO TbiC. pyo.
NMYLLLECTBA,
Haxogsuerocs y
yupexaeHus Ha
npase
OrnepaTuBHOIO
yrnpaBneHns,n
nepeAaHHoOro B
6e3B03Me3HOe
nosib3oBaHme
o6bLas
6anaHcoBas
(ocTaTouHas)
CTOMMOCTb
0C060 LEHHOIO
ABVKMMOTO
NMYLLLECTBA,
HaxogsLierocs y
60 KETHOT O
yupexaeHus Ha
npase
ornepaTvBHOr0
ynpaB/eHns:;

Obwwas KB. M 3905 3905
nnowiaab
00bEKTOB
HeBMXMMOro
NMYLLLECTBA,
HaxogslLerocs y
yupexaeHus Ha
npase
OnepaTuBHOIO
ynpasfeHus, n3
HUX:

nnowasb KB. M 3717 3717
HeBMXMMOro

NMYLLECTBA,

Haxogsllerocs y

yupexneHus Ha

npase

onepaTtMBHOIO

ynpaB/ieHus;

nnowaab KB. M 188 188

HEABMXNMOTO
NMYLLECTBA,

3905

3717

188

3905

3717

188

3905

3717

188

4543

4355

188



2.2

4.1
4.2
4.3

HaxogsLierocs y
BupexaeHus Ha
rnpase
anepaTvBHOro
'ynpasneHus, n
nepefaHHoro B
apenay;
nnowasib KB. M
HeBVXMMOT0
MMYLLLECTBa,
HaxogaLerocs y
yupexzaeHunsa Ha
npase
onepaTvBHOIO
ynpasneHus, v
nepesaHHOro B
6e3B03Me3[HOe
Mosib30BaHue;
O6bem cpefcTs,
MONMYYEHHbIX B
OTYETHOM rogy
oT
pacnopskeHuns B
YCTaHOB/IEHHOM
nopsnke
MMYLLLECTBOM,
Haxogawmmes 'y
yupexzaeHus Ha
npase
OnepaTuBHOrO
ynpas/eHus:;
Konuyectso es. 10 10
06beKTOB
HeLBMXUMOro
MMYLLECTBA,
HaxofsLuerocs B
yupexaeHun Ha

npase

onepaTuMBHOIO

ynpaBneHus:

3[aHuni 3 3
COOPY>KEHUI 3 3

NOMELLEHWI 4 4

10

w

10

w

10

w

ol



B HacToswem OTyeTe NPoOLWHYpPOBaHo,
NMPOHYMEPOBAHO W CKPEMNEHO NEeYaTbio
9 ([eBAATb) NUCTOB.



